沈 阳 市 科 学 技 术 协 会

关于沈阳市科技工作者参加国际学术交流

和国际科技组织活动 zO23年第二期
拟补充资助名单的公示

依据 《沈阳市科技工作者参加国际学术交流和国际科技

组织活动资助细则》文件要求,经所在单位申请、市科协审

核、研究,拟补充资助滕一平参加 zO23年 9月△2月举办的

国际学术交流和国际科技组织活动,现予以公示。

公示期自⒛23年 10月 17日 至 2023年 10月 24日 。公

示期内,如对资助名单有异议,请以书面形式向市科协组织

联络部 (国际联络部 )实名反映。

联系人:程 哲  电话:02← 82720233
由阝  鼐筝: z1b-skxashenyang。 gov。 cn

地 址:沈阳市沈河区小西路 76号科协大厦 609室
由阝  瑚高: 110063

附 沈阳市科技工作者参加国 交流和国际科

技组织活动⒛23年 名单

附件

沈阳市科技工作者参加国际学术交流和

国际科技组织活动 zOz3年第二期

拟补充资助名单

序号 姓 名 工作单位 会议名称

1 滕一平 沈阳航空航天大学
第 ⒛ 届计算与通信中的可信、

安全与隐私国际会议